

TRUSTMALL S.A.

PROVEEDOR DE INTERNET TURISMO ECOLOGÍCO - SAN ISIDRO - MANABÍ



Durán, Mayo 23 del 2013

Señor.

WASHINGTON VICENTE MUÑOZ MUÑOZ Ciudad.

De mis consideraciones:

Cumplo en informarle que la Junta General de Socios de la Compañía **TRUSTMALL S.A**, en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo a usted **GERENTE GENERAL** de la misma por un periodo de cinco años, con las atribuciones constantes en los Estatutos Sociales de la misma.

En el ejercicio de su cargo usted ejercera individualmente la representación legal, Judicial y extrajudicial de la compañía.

Los Estatutos Sociales de la Compañía constan en la Escritura Pública otorgada ante el Notario Trigésimo Octavo del Cantón Guayaquil, Abg. Humberto Moya Flores el 16 de Enero del 2008, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil número 9.308 del Cantón Guayaquil, el 12 de Mayo del 2008, de fojas 52.243 a 52.263, y anotada bajo el número 23.167 del repertorio.

Muy atentamente,

MARIA FARIAS MERA

SECRETARIA AD-HOC DE LA JUNTA

ACEPTO EL CARGO DE **GERENTE GENERAL** de la Compañía **TRUSTMALL S.A**, para el cual he sido elegido. Dejando constancia que soy de Nacionalidad Ecuatoriana, con cédula de ciudadanía **No. 090604483-9**.

Durán, 23 de Mayo del 2013

WASHINGTON VICENTE MUÑOZ MUÑOZ

-- Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:23.926 FECHA DE REPERTORIO:23/may/2013 HORA DE REPERTORIO:13:37

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha treinta y Uno de Mayo del dos mil trece queda inscritó el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía TRUSTMALL S.A., a favor de WASHINGTON VICENTE MUÑOZ MUÑOZ, de fojas 71.568 a 71.570, Registro Mercantil número 10.654.

ORDEN: 23926

Guayaquil, 04 de junio de 2013

REVISADO POR:

AB. GUSTAVO AMADOR DELGADO REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)

The continue of the continue o

· ·

